
Zarządzenie nr 2146/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian  budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 306.651,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 306.651,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 306.651,00
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 306.651,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 306.651,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 306.651,00
Wydział Obsługi Urzędu 306.651,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 306.651,00
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 306.651,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 169.340,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   26.020,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 111.291,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


